

# Karrigan ApS

Frederikskaj 2 H, 1. tv., 2450 København

CVR-nr. 36 97 66 40

## Årsrapport

**1. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

Finn Holmfred Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Karrigan ApS  
Frederikskaj 2 H, 1. tv.  
2450 København

CVR-nr.: 36 97 66 40  
Stiftet: 1. august 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. august - 31. december

**Direktion**

Finn Holmfred Andersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Karrigan Invest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde services indenfor software og salg af merchandise, og dertil knyttede serviceydelser efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 923.962. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 467.469. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>923.962</b>
1 Personaleomkostninger	-320.872
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>597.171</b>
Andre finansielle indtægter	3.669
Øvrige finansielle omkostninger	-540
<b>Resultat før skat</b>	<b>600.300</b>
2 Skat af årets resultat	-132.831
<b>Årets resultat</b>	<b>467.469</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	367.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>467.469</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.456</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>48.536</u>
Varebeholdninger i alt	<u>48.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.239
Andre tilgodehavender	<u>311.406</u>
Tilgodehavender i alt	<u>312.645</u>
Likvide beholdninger	<u>136.209</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>609.846</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	318.469
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.469</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.209</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.546
Selskabsskat	<u>127.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>136.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>609.846</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/8 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	320.872
	<b>320.872</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	127.622
Årets regulering af udskudt skat	5.209
	<b>132.831</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	118.375
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>118.375</b>
Årets afskrivninger	-5.919
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-5.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>112.456</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. august 2015	1.000
Kontant kapitaludvidelse	49.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	318.469
	<b>318.469</b>



## Noter

---

31/12 2016

**6. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret	100.000
	<b>100.000</b>

**7. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 128 t.kr.